
Комитет по образованию                                                                      

администрации Калачинского                                                              

муниципального района 

П Р И К А З  

                 №128  

      от «30» марта 2023 года 

 

О внесении изменений в приказ Комитета 

по образованию от 17.01.2023 года №20 

«О закреплении образовательных организаций 

за конкретными территориями  

Калачинского  муниципального района» 

 

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 

основании ходатайства Юрисаровой Ю.Г., директора БОУ «Гимназия №1»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Комитета по образованию от 17.01.2023 

года №20 «О закреплении образовательных организаций за 

конкретными территориями Калачинского муниципального района»: 

в пункте 1 приложения к приказу «ул. Семашко (со 2 по 49)» заменить 

на «ул. Семашко (с 1 по 49)». 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 

разместить на своих информационных стендах и официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» данный 

распорядительный акт в течение 10 календарных дней с момента его 

издания. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на Т.В. 

Лабанову, заместителя председателя Комитета по образованию. 

 

 

Председатель 

Комитета по образованию                                                     Ю.И. Бутова 

 

 

 

 

 
Лабанова Т.В., тел. 23-139 


